
Arnavutluk Sahilleri Panorama
Turu Pegasus ile Vizesiz / 4 Gece

Otel Konaklamalı / İstanbul
Çıkışlı / Tiran Gidiş

balkanların guzide iki ülkesi arnavutluk ve karadağda muhteşem vakitler sizi bekliyor

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
09:25 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



Arnavutluk Sahilleri Panorama
Turu Pegasus ile Vizesiz / 4 Gece

Otel Konaklamalı / İstanbul
Çıkışlı / Tiran Gidiş

 

1 Gün: SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI – TİRAN - DURRES

UÇUŞ DETAYLARI

SAW - TIA PC285 12:25 13:10
TIA - SAW PC286 14:05 16:40

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde uçuştan en az 3 saat önce hazır bulunmanızı öneririz. Bilet,
bagaj ve pasaport işlemlerini takiben Pegasus Havayolları'nın tarifeli seferi ile Tiran'a hareket. İnişin ardından
pasaport işlemlerimiz yaptırıp Arnavutluk’un sayfiye kenti Durres'e hareket ediyoruz. Varışımızın ardından
yapacağımız panoramik şehir turunda günümüze tek bir kulesi ulaşabilmiş Durres Kalesi (Venedik Kulesi),
Balkanların en büyüğü Durres Amfi Tiyatrosu, monarşi döneminde hanaedanlık tarafından sayfiye evi olarak
kullanılmış Kral Zog Villası, Osmanlı İmparatorluğu döneminde inşa edilen Fatih Camii ve Durres plajı görülecek
yerlerdir. Turumuzun bitiminde otelimize transfer. Geceleme otelimizde 

 



2 Gün: DURRES - VLORE

 

Sabah uyandırma, odaların boşaltılması ve kahvaltının ardından 1912'de Arnavutluk'un bağımsızlık
bildirgesinin okunduğu ve kısa bir süre ülkeye başkentlik yapmış olan Vlore'ye doğru yola çıkıyoruz.
Durres'ten sonra ülkenin en büyük ikinci liman kenti konudumundaki Vlore'ye varışımızın ardından
yapacağımız panoramik şehir turunda; Bayrak Meydanı, Bağımsızlık Anıtı, Osmanlı eseri Muradiye Camii
görülecek yerlerden bazılarıdır. Turumuzun bitiminde verilecek serbest zamanın ardından otelimize
transfer. Dileyen misafirlerimiz Vlore'nin eşsiz plajlarının tadını çıkarabilirler. Geceleme otelimizde. 

Gün
 

 



3 Gün: VLORE (SARANDA - KSAMIL BEACH)

Serbest uyanma ve kahvaltının ardından gününüz serbest. Dileyen
misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek İyon Denizi’nin
İncileri (Saranda-Ksamil Beach) turuna katılabilirler. Turumuzda ilk olarak
Avrupa’nın Maldivleri olarak adlandırılan İyon Denizi’nin efsane
plajı Ksamil Beach'e gidiyoruz. Burada yüzme molası vereceğiz. Turumuzun
bitiminde Arnavutluk’un sahil kenti Saranda’ya hareket ediyoruz. Panoramik
olarak yapacağımız turun ardından Saranda Promenade’de serbest zaman.
Burada sahil boyunca yürüyüş yapabilir, İtalyan etkisini çokça göreceğimiz cafe
ve restoranların tadını çıkarabilir ya da denize girebilirsiniz. Serbest zamanın
bitiminde Vlore’ye ve otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

?yon Denizi’nin ?ncileri (Saranda-Ksamil Beach) turu: (Yeti?kin: 70 Euro / 2-12 Ya?: 50 Euro)

?YON DEN?Z?’N?N ?NC?LER? TURU DAH?L OLAN H?ZMETLER:

Programda görülecek yerlere ula??m, Türkçe rehberlik, Zorunlu lokal rehberlik



4 Gün: VLORE (BERAT) - TIRAN

 

Sabah uyand?rma, odalar?n bo?alt?lmas? ve kahvalt?n?n ard?ndan ba?kent Tiran’a do?ru
yola ç?k?yoruz. Yolumuzun üzerinde rehberimiz taraf?ndan tüm grubun kat?l?m? ko?ulu
ile ekstra olarak düzenlenecek Berat turuna kat?labilirsiniz. UNESCO Dünya Miras? Listesi'nde yer
alan ve "Bin Pencereli ?ehir" olarak an?lan bu ?ehir, mimarisi, tarihi dokusu ve do?al güzellikleri ile
etkileyici bir yerdir. Dünyan?n en fotojenik yerle?im yerlerinden biri olan eski ?ehri foto?raflamak için
Gorica Mahallesi’ne gidiyoruz. Foto?raf molas?ndan sonra Gorica Köprüsü’nden Mangalem’e geçip
eski ?ehirde yürüyü? turu ile bu tarihi ?ehirde bir zaman yolculu?una ç?kaca??z. Turumuzun sonunda
Tiran’a do?ru devam edece?iz. Var???n ard?ndan gerçekle?tirece?imiz Tiran ?ehir turumuzda;
?skender Bey Meydan?, ?ehrin simgesi olan ?skender Bey Heykeli, Ulusal Tarih Müzesi Binas?,
Kültür Saray?, Ethem Bey Camii, Saat Kulesi gibi önemli yap?lar panoramik olarak görülecektir.
Turumuzun bitiminde verilecek serbest zaman?n ard?ndan otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Berat turu: (Yeti?kin: 30 Euro / 2-12 Ya?. 15 Euro)
BERAT TURU DAH?L OLAN H?ZMETLER:
Programda görülecek yerlere ula??m, Türkçe rehberlik, Zorunlu lokal rehberlik



5 Gün: TIRAN - SABİHA GÖKÇEN

 

Uyand?rma, odalar?n bo?alt?lmas? ve kahvalt?n?n ard?ndan havaliman?na transfer. Bilet, bagaj ve
pasaport i?lemlerinin ard?ndan Pegasus Havayollar?'n?n tarifeli uçu?u ile ?stanbul'a uçu?. Sabiha
Gökçen Havaliman?’na var?? ve turumuzun sonu. 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER

-Pegasus Havayolları tarifeli seferi ile Sabiha Gökçen-Tiran-Sabiha Gökçen uçuşlarında ekonomi sınıf uçak bileti

-Belirtilen otel veya benzerlerinde 4 gece konaklama

-Otelde alınacak 4 sabah kahvaltısı

-Havalimanı vergileri ve servisleri bedeli

-Panoramik Tiran, Durres, Vlore şehir turları

-Alan-Otel-Alan transferleri

-Türkçe profesyonel rehberlik hizmetleri

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

-Dahil oldu?u aç?kça belirtilmemi? her türlü hizmet

-Yurt d??? ç?k?? harc?

-Tüm ki?isel harcamalar,

-Rehber taraf?ndan organize edilen ekstra turlar

-Otellerde al?nan ekstralar

-Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar

-Müze, ören yeri vb. giri? ücretleri

-Rehber ve ?oför Bah?i?i (iste?e ba?l?)

-Seyahat Sigortalar? (70 ya? üstü misafirlerimiz için prim uygulanmaktad?r.)



Ekstra Turlar ve Aktiviteler

EKSTRA TUR PAKET?

(Sadece Bölgeden Rehber taraf?ndan sat???m?z bulunmaktad?r)

?yon Denizi’nin ?ncileri ve Berat turu paket olarak al?nd???nda

Yeti?kin: 100 Euro yerine 90 Euro (02-12 ya? 55 Euro)

Turun ilk günü rehber taraf?ndan önerilecektir.





https://www.turfirsati.com/arnavutluk-sahilleri-panorama-turu-pegasus-ile-vizesiz-
Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul
0850 307 7221

Bu çıktı 13-06-2026 06:01 tarihinde verilmiştir. Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti. tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.turfirsati.com/arnavutluk-sahilleri-panorama-turu-pegasus-ile-vizesiz-

